

Årsredovisning
för
Primexa Easy Living AB
556689-4506

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Örjan Andersson, Styrelseledamot
2025-10-24

Styrelsen för Primexa Easy Living AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bostadsanpassningar men även golvlägningsarbeten, köks- och badrumsrenoveringar, mindre om- och ändringsarbeten och liknande arbeten inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år vilket beror på att bolaget hade en större kontorsanpassning under föregående räkenskapsår som avsåg en stor del av omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 619	4 116	1 514	3 697
Resultat efter finansiella poster	34	572	-136	-152
Soliditet (%)	46,5	57,2	33,4	16,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 217	447 654	557 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		447 654	-447 654	0
Erhållna aktieägartillskott		-150 000		-150 000
Årets resultat			23 935	23 935
Belopp vid årets utgång	100 000	307 871	23 935	431 806

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kronor

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	307 871
årets vinst	23 935
	331 806
disponeras så att	
i ny räkning överföres	331 806
	331 806

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 618 843	4 116 176
Övriga rörelseintäkter		69 000	104 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 687 843	4 220 659
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 112 264	-2 339 697
Övriga externa kostnader		-764 196	-642 888
Personalkostnader	2	-751 741	-654 510
Summa rörelsekostnader		-2 628 201	-3 637 095
Rörelseresultat		59 642	583 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		257	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 155	-11 294
Summa finansiella poster		-25 898	-11 170
Resultat efter finansiella poster		33 744	572 394
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-77 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-77 000
Resultat före skatt		33 744	495 394
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 809	-47 740
Årets resultat		23 935	447 654

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

123 473

123 473

Summa finansiella anläggningstillgångar

123 473

123 473

Summa anläggningstillgångar

123 473

123 473

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

464 528

423 514

Övriga fordringar

409 232

443 547

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 588

90 352

Summa kortfristiga fordringar

937 348

957 413

Kassa och bank

Kassa och bank

0

775

Summa kassa och bank

0

775

Summa omsättningstillgångar

937 348

958 188

SUMMA TILLGÅNGAR

1 060 821

1 081 661

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		307 871	10 217
Årets resultat		23 935	447 654
Summa fritt eget kapital		331 806	457 871
Summa eget kapital		431 806	557 871
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		77 000	77 000
Summa obeskattade reserver		77 000	77 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	74 479	50 974
Summa långfristiga skulder		74 479	50 974
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		284 109	157 936
Skatteskulder		107 530	62 661
Övriga skulder		73 800	165 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 097	10 000
Summa kortfristiga skulder		477 536	395 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 060 821	1 081 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	82 390	82 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 390	82 390
Ingående avskrivningar	-82 390	-82 390
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 390	-82 390
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	225 039	50 974

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Örjan Andersson
Lars Örjan Andersson

2025-10-24